Администрация сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2020 года № 24

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет от 28. 10. 2019 № 53 «Об организации противопожарной пропаганды и обучения населения мерам пожарной безопасности на территории сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях осуществления комплекса превентивных мер, направленных на исключение возможности возникновения пожаров и ограничения их последствий на территории муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,                      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 28.10.2019  № 53 «Об организации противопожарной пропаганды и обучения населения мерам пожарной безопасности на территории сельского поселения  Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»,  изложив состав группы по информированию населения о мерах пожарной безопасности в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию                                       в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.

Глава сельского поселения
Шестаевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан                                                      Р.А.Теняева
Приложение
  к постановлению администрации

                                                    сельского поселения

                                                        Шестаевский сельсовет

                                                          муниципального района

                                                       Давлекановский район

                                                              Республики Башкортостан

от 27 апреля 2020 года № 24
Состав

межведомственной пожарно-профилактической группы для организации профилактики пожаров в жилом секторе и гибелью людей

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая

должность
	Примечание

	1.
	Теняева Раиса Анатольевна

	Глава сельского поселения Шестаевский сельсовет, председатель

	2.
	Захаров Василий Федорович
	Депутат Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет, член

	По согласованию

	3.
	Ларкин Юрий Петрович

	Староста,  член
	По согласованию

	4.
	Шаяхметов Владимир Рифович

	Глава КФХ, член
	По согласованию

	5.
	Валиуллин Альберт Рауфович
	Главный специалист по ГО и ЧС администрации муниципального района Давлекановский район
	По согласованию

	6.
	Абулханова

Диля Рифовна
	Инженер Центра службы профилактики пожаров противопожарной службы Государственного комитета Республики Башкортостан
по чрезвычайным ситуациям
	По согласованию